

SOUHRN PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN

Objekt: SO 124 ZŘÍZENÍ PŘECHODU PŘES ULICI GELLHORNŮVU

Rozpočet: SO 124 ZŘÍZENÍ PŘECHODU PŘES ULICI GELLHORNŮVU

Objednavatel: Město Blansko

Zhotovitel dokumentace: RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol.s r.o.

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.

Základní cena: 64 223,51 Kč

Cena celková: 64 223,51 Kč

DPH: 13 486,94 Kč

Cena s daní: 77 710,45 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 64 223,51 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Datum: 8.1.2015

Čas: 12:44:00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3 D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 124 ZŘÍZENÍ PŘECHODU PŘES ULICI GELLHORNOVU
 Rozpočet: SO 124 ZŘÍZENÍ PŘECHODU PŘES ULICI GELLHORNOVU

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce					
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	4,200	150,00	630,00
			2,1*2000/1000=4,200 [A]				
			Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014102.1		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	4,830	150,00	724,50
			2,1*2,3 ú/m3=4,830 [A]				
			Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0		Všeobecné konstrukce a práce					
							1 354,50
1		Zemní práce					
5	113328		ODSTRAN PODKL. VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	2,100	453,90	953,19
			7*3*0,1=2,100 [A]				
			Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce.				
6	113338		ODSTRAN PODKL. VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	2,100	758,20	1 592,22
			PENETRAČNÍ MAKADAM				
			7*3*0,1=2,100 [A]				
			Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce.				
7	113724		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M3	2,520	570,00	1 436,40
			VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM, BEZ POPLATKU				
			7*3*0,12=2,520 [A]				
			Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce.				
8	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	8,000	23,60	188,80
			8=8,000 [A]				
			Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky				
9	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	8,000	20,00	160,00
			8=8,000 [A]				

8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3 DÍG BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 124 ZŘÍZENÍ PŘECHODU PŘES ULICI GELLHORNŮVU
 Rozpočet: SO 124 ZŘÍZENÍ PŘECHODU PŘES ULICI GELHORNŮVU

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: Zahnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně miniosazenější a vniosazenější dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení, první pokosení							
1		Zemní práce					4 330,61
5		Komunikace					
10	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 36=36,000 [A]	M2	36,000	308,00	11 088,00
Technická specifikace:							
- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažďového krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.							
11	582614		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM RELIEFŇÍ DLAŽBA 12=12,000 [A]	M2	12,000	344,30	4 131,60
Technická specifikace:							
- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažďového krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.							
12	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIK ASFALTEM 20=20,000 [A]	M	20,000	29,00	580,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3 D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 124 ZŘÍZENÍ PŘECHODU PŘES ULICI GELHORNŮVU
 Rozpočet: SO 124 ZŘÍZENÍ PŘECHODU PŘES ULICI GELHORNŮVU

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			složení,případně s uložením.				
			Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
17	91723		OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ	M	42,000	255,60	10 735,20
			rozměr obrubníků - nájezdový (16 m) 15/15/100 cm				
			- přechodový (8 m) přechod mezi nájezdovým a silničním				
			obrubníkem				
			- silniční (18 m) 15/25/100 cm				
			NÁJEZDOVÝ 4*4=16,000 [A]				
			PŘECHODOVÝ 4*2=8,000 [B]				
			SILNIČNÍ 18=18,000 [C]				
			Celkem: A+B+C=42,000 [D]				
			Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně minimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.				
			Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
18	919112		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	20,000	62,60	1 252,00
			20=20,000 [A]				
			Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky				
19	96336		BEZPEČNOST ZNAČKY NERETROREFLEX OCHRANNÝ A VÝSTRAŽNÝ PROFIL	M	13,700	550,00	7 535,00
			VODÍČÍ LINIE PŘECHODU PRO CHODCE, DÉLKA ZJIŠTĚNA PROGRAMEM AUTOCAD 7+6,7=13,700 [A]				
			Technická specifikace: Součástí značky jsou i nosné prvky, přípevnovací prvky a potřebný spojovací materiál.				
9			Ostatní konstrukce a práce				42 738,80

Celkem:

64 223,51



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN

Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Objednavatel: Město Blansko
Zhotovitel dokumentace: Miroslav Patočka

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.

Základní cena: 3 658 582,69 Kč

Cena celková: 3 658 582,69 Kč

DPH: 768 302,36 Kč

Cena s daní: 4 426 885,05 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 3 658 582,69 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

Datum: 8.1.2015

Čas: 12:44:00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce					
16	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina	T	303,943	80,00	24 315,44
			pol.č. 132114 11,06*1,7=18,802 [G] pol.č. 132214 60,49*1,7=102,833 [A] pol.č. 123714 44,98*1,7=76,466 [B] pol.č. 132314 41,78*1,7=71,026 [C] pol.č. 133214 8,19*1,7=13,923 [D] pol.č. 133314 12,29*1,7=20,893 [E] Celkem: G+A+B+C+D+E=303,943 [H]				
			Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.				
86	029622		OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY revizní zkoušky	KČ	1,000	8 500,00	8 500,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednaním požadovaných prací				
0		Všeobecné konstrukce a práce					32 815,44

1		Zemní práce				
26	113182	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 2KM	M2	613,200	32,10	19 683,72

vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku

šatovská dlažba tl. 30mm
ul. Nádražní
- vpravo 28,3=28,300 [A]
tl. 40mm
ul. Nádražní
- vpravo 135,4=135,400 [B]
zámková dlažba:
ul. Nádražní
- vlevo 243,4=243,400 [C]
- vpravo 143,6=143,600 [D]
ul. Nádražní



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
58	113324		- vlevo 23,0=23,000 [E] - vpravo 36,7=36,700 [F] nároží ul. Svitavská (směr Brno) a ul. Nádraží - vlevo 0,5=0,500 [G] ul. Nádraží - vlevo 0,6=0,600 [H] - vpravo 1,7=1,700 [I] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=613,200 [J] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
	58	113324	ODSTRAN PODKL. VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO SKM vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku kam. těžžené ul. Nádraží 16,9*0,18=3,042 [A] - vlevo 145,1*0,15+243,4*0,18=65,577 [I] - vpravo 13,0*0,15+28,3*0,18+135,4*0,18+143,6*0,18=57,264 [C] ul. Nádraží 16,9*0,18=3,042 [D] - vlevo 12,5*0,15+23,0*0,18=6,015 [E] - vpravo 113,2*0,15+36,7*0,18=23,586 [F] ul. Svitavská (směr Boskovice) 22,4*0,18=4,032 [G] ul. Svitavská (směr Brno) 19,1*0,18=3,438 [H] kam. drcené ul. Svitavská (směr Boskovice) 16,9*0,25=4,225 [J] ul. Svitavská (směr Brno) 13,2*0,25=3,300 [K] ul. Nádraží 11,7*0,25=2,925 [L] ul. Nádraží 11,7*0,25=2,925 [M] plocha vjezdu ČAD 104,16*0,34=35,414 [N] Celkem: A+I+G+C+D+E+F+G+H+J+K+L+M+N=214,785 [O] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	214,785	477,90	102 645,75

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Cellkem
56	113334		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 5KM vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku	M3	90,341	797,20	72 019,85
			tl. 5 cm ul. Nádražní - vlevo 145,1*0,05=7,255 [A] - vpravo 13,0*0,05=0,650 [B] ul. Nádraží - vlevo 12,5*0,05=0,625 [C] - vpravo 113,2*0,05=5,660 [D] tl. 6 cm ul. Svitavská (směr Boskovice) 23,0*0,06=1,380 [E] ul. Svitavská (směr Brno) 43,0*0,06=2,580 [F] ul. Nádražní 14,4*0,06=0,864 [G] ul. Nádraží 18,7*0,06=1,122 [H] tl. 25 cm plocha vjezdu ČAD 280,82*0,25=70,205 [I] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=90,341 [J] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
57	113354		ODSTRAN PODKLADU VOZOVEK A CHOD Z BETONU, ODVOZ DO 5KM vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku	M3	28,380	1 111,80	31 552,88
			ul. Nádražní - vlevo 145,1*0,1=14,510 [A] - vpravo 13,0*0,1=1,300 [B] ul. Nádraží - vlevo 12,5*0,1=1,250 [C] - vpravo 113,2*0,1=11,320 [D] Celkem: A+B+C+D=28,380 [E] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				

6



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

3	113514		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM ul. Nádražní - vlevo 100,8=100,800 [A] - vpravo 43,5=43,500 [B] ul. Nádražní - vlevo 12,0=12,000 [C] Celkem: A+B+C=156,300 [D] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M	156,300	37,10	5 798,73
---	--------	--	--	---	---------	-------	----------

5	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku obrubky stojaté: ul. Svitavská (směr Boskovice) - vlevo 11,4=11,400 [A] - vpravo 63,8=63,800 [B] ul. Svitavská (směr Brno) - vlevo 10,0=10,000 [C] - vpravo 21,8=21,800 [D] ul. Nádražní - vlevo 104,1+7,6=111,700 [E] - vpravo 94,3+9,3=103,600 [F] účelová komunikace jezu 8,5=8,500 [G] obrubky ležaté (přídlažba) ul. Nádražní - vlevo 20,2=20,200 [H] - vpravo 75,6=75,600 [I] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=426,600 [J] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suť a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M	426,600	99,40	42 404,04
---	--------	--	---	---	---------	-------	-----------

4	113529		PRÍPLATEK K ODVOZU ZA DALŠÍ 1 KM bet. obruby	T	267,640	22,00	5 888,08
---	--------	--	---	---	---------	-------	----------

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	113564		zahradní obruby 156,3*0,04*17=106,284 [A] bet. obrubníky 330,8*0,145*17=815,422 [B] ležaté obrubníky (přídlažba) 95,8*0,23*17=374,578 [C] žulové kostky 136,9*0,115*17=267,640 [D] ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOUITÝCH, ODVOZ DO 5KM vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku ul. Nádražní - vlevo 70,7+21,8=92,500 [A] - vpravo 16,1+28,3=44,400 [B] Celkem: A+B=136,900 [C] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suťí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M	136,900	127,40	17 441,06
1	113722		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 2KM včetně odvozu a uložení na skládku určenou investorem, bez poplatku tl. frézování 0,10 m ul. Světlavská (směr Brno) 10,37*0,10=1,037 [A] ul. Nádražní + autobusové nádraží 79,14*0,10=7,914 [B] ul. Nádražní 1510,84*0,10=151,084 [C] Celkem: A+B+C=160,035 [D] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suťí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M3	160,035	450,00	72 015,75
9	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM vč. odvozu na mezikládku pro zpětné použití ul. Nádražní - vlevo 158,1*0,2+0,3*0,2=31,680 [A] - vpravo 32,9*0,2=6,580 [B] ul. Nádraží - vlevo 61,1*0,2=12,220 [C] - vpravo 57,9*0,2=11,580 [D] Celkem: A+B+C+D=62,060 [E] Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M3	62,060	99,20	6 156,35



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Cellcm
84	123711	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1-4 ODVOZ DO 1KM s odvozem na mezikládku pro záস্যpy Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopů nezapážené i zapážené - ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlo - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odštělené horniny - ruční výkopky, odstranění kořenů a napáďavek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepážování - hradičí a štetové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhuštění podloží, případně i svahů vč. svažování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopů a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopů a ve výkopu - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopů (přijezdy, sjezdy, najezy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	59,540	91,90	5 471,73
12	123714	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1-4 ODVOZ DO 5KM vč. odvozu a uložení na skládku výjezd na ul. Nádražní - rozšíření vozovky - vlevo 21,4*0,45=9,630 [A]	M3	44,979	130,70	5 878,76



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	14156-3_DIG BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt:	SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet:	SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Polozka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

- vpravo 12,31*0,45=5,540 [B]
rozšíření parkoviště na ul. Nádražní 27,6*0,25+24,7*0,3+17,1*0,4=21,150 [C]
vjezd na nádraží ČAD - zatrav. plocha 59,8*0,4=23,920 [D]
ostrůvek pro pěši 23,6*0,5=11,800 [E]
rozšíření chodníku před hotelem včetně výkopu pro palisády 32,5*0,6=19,500 [F]
pěší komunikace 18,7*0,05=0,935 [G]
pěší komunikace k přechodu v ul. Nádražní (p.č. 598/2)
- vlevo 40,06*0,2=8,012 [H]
pěší komunikace k přechodu v ul. Svitavské (p.č. 1364/13)
- vpravo 26,88*0,15=4,032 [I]
odpočet zeminy potřebné pro zásep:
-59,54=-59,540 [J]

Technická specifikace:

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=44,979 [K]

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení výkopů nezapažené i zapážené
- ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepidlost
- těžení po vstřících, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vyřazování a nošení výkopku
- svažování a přesah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odsčleně horniny
- ruční výkopáky, odstranění kořenů a napáďavek
- pažení, vzepření a rozeptění vč. přepážování
- hradičí a štetové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochrannu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svažování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopů a jeho ochrana proti vodě

k

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
 Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy



Datum: 8.1.2015

Čas: 12:44:00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	133214	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 4 DO 5KM vč. odvozu a uložení na skládku přípojky vpusť 42,2*1,0*1,65*0,6=41,778 [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemísťení, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávek nezapažené i zapážené - ošetření výkopu po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod - příplatek za lepitost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - pořébné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vyřezávání a nošení výkopku - svahování a přesah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny - ruční výkopávek, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepážování - hradičí a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - udržování výkopu a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopu a ve výkopu - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávek (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	41,778	366,30	15 303,28
24	133214	HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S ODVOZEM DO 5KM vč. odvozu a uložení na skládku 1,5*1,0*1,95*7*0,4=8,190 [A]	M3	8,190	545,70	4 469,28

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3 D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
 Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace:							
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopů nezapažené i zapažené - ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepitost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potěbné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vyřahování a nošení výkopku - svaňování a přesah. svaňů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřešené horniny - ruční výkopáky, odstranění kořenů a napaďávek - pažení, vzeptění a rozepření vč. přepažování - hradičí a štičové stěny dočasné (adekvátně plati ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svaňů - zhutnění podloží, případně i svaňů vč. svaňování - udržování výkopů a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopů a ve výkopu - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopů (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konst., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
25	133314		-HLoubení ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TR 4 S ODVOZEM DO SKM vč. odvozu a uložení na skládku	M3	12,285	545,70	6 703,92
Technická specifikace:							
			1,5*1,0*1,95*7*0,6=12,285 [A] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopů nezapažené i zapažené - ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepitost				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - místo ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
81	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT vč. dovozu zeminy z mezikrádky 42,2*1,0*0,97=40,934 [A] přeložka telekom. kabelů 24,3*1,0*0,4=9,720 [B] síťový kabel NN - stan. (km 0,091 03) 3,0*1,0*0,4=1,200 [C] Celkem: A+B+C=51,854 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložišť po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve zřízených podmínkách a stíněných prostorech - ztižené ukládání sypání pod vodu	M3	51,854	166,90	8 654,43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - místo ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
82	17421	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUT	- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavie na svazích a zásyv rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, najezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - případné prohození nebo třídění materiálu.	M3	7,691	112,80	867,54
		vč. dovozu zeminy z mezikládky					
		ul. Svitavská (směr Boskovice) 24,18*0,15=3,627 [A] ul. Svitavská (směr Brno) 27,09*0,15=4,063 [B] Celkem: A+B=7,690 [C]					
		Technická specifikace: Položka zahrnuje:					
		- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vličením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavie na svazích a zásyv rýh					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Cellkem
52	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šátkopisek C-22 rezervní chráničky (zakresleny v SO 451, 452, 453, 455) 53,5*0,39=20,865 [A] přípojky 42,2*0,5*0,25+42,2*1,0*0,4=22,155 [B] vpusti (1,5*1,0-3,14*0,275*0,275)*1,85*7=16,350 [C] Celkem: A+B+C=59,370 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložné plochy po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - zřízení ukládání sypání pod vodu - ukládání po vstřevách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchu svahů - zřízení lavic na svazích a zášyp rýh - udržování úložné plochy a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložné plochy a v úložné ploše - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, najezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	59,370	539,90	32 053,86

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
 Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	18110		- případné proložení nebo třídění materiálu. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 ul. Nádražní - vlevo 374,5+17,51=392,010 [A] - vpravo 363,5+6,69=370,190 [B] ul. Nádraží - vlevo 50,9+16,8=67,700 [C] - vpravo 200,3=200,300 [D] rozišření plochy parkoviště OA 50,95=50,950 [E] vyjezd ČAD 194,42=194,420 [F] ul. Nádražní 100,0*1,09=109,000 [G] ul. Nádraží 70,5*1,09=76,845 [H] ul. Svítavská (směr Boskovice) - ostrůvek 8,2=8,200 [I] ul. Svítavská (směr Brno) - ostrůvek 10,3=10,300 [J] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=1 479,915 [K]	M2	1 479,915	8,00	11 839,32
10	18221		Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M vč. dovozu ornice z mezískladky ul. Svítavská (směr Boskovice) 24,2+36,5=60,700 [A] ul. Svítavská (směr Brno) 27,1+40,4=67,500 [B] ul. Nádražní 181,8=181,800 [C] ul. Nádraží 181,4=181,400 [D] Celkem: A+B+C+D=491,400 [E]	M2	491,400	14,20	6 977,88
11	18225		Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,50M vč. dovozu ornice z mezískladky střední ostrov 125,1=125,100 [A]	M2	125,100	101,30	12 672,63
53	18242		Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI ul. Nádražní	M2	43,300	25,00	1 082,50



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 141563_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
59	18412	1	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ BEZ BALU VČET VÝKOPU JAMKY Dřšťál - Berberis thunbergii 30-40cm 1044+125=1 169,000 [A] Technická specifikace: Položka vysazování a přesazování stromů a keří zahrnuje i hloubení jámek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm, pro stromy 50/50/50cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídatkem organického hnojiva min. 2kg pro keře a 5kg pro stromy, závlivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně minimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením, první pokosení	KUS	1 169,000	60,00	70 140,00
60	18412	2	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ BEZ BALU VČET VÝKOPU JAMKY Skalkik - Coloneaster darmeri 20-25cm 2041+175=2 216,000 [A] Technická specifikace: Položka vysazování a přesazování stromů a keří zahrnuje i hloubení jámek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm, pro stromy 50/50/50cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídatkem organického hnojiva min. 2kg pro keře a 5kg pro stromy, závlivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně minimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	KUS	2 216,000	60,00	132 960,00
61	184217		VYSAZ STROMŮ OBV KMIENE DO 20CM S BALEM VČET VÝKOPU JAMKY Acer campestre elstrik Technická specifikace: Položka vysazování a přesazování stromů a keří zahrnuje i hloubení jámek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm, pro stromy 50/50/50cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídatkem organického hnojiva min. 2kg pro keře a 5kg pro stromy, závlivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.	KUS	7,000	5 000,00	35 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně miniosazení a vnírostení dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně miniosazení a vnírostení dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

1	Zemní práce						748 480,57
---	-------------	--	--	--	--	--	------------

2	Základy						
---	---------	--	--	--	--	--	--

TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ 3-4
DN 160, vč. zemních prací, zřízení lože a obsypu štěrkopískem

ul. Nádražní
- vlevo 105=105,000 [A]
Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop, výplň, zásep trativodu včetně dopravy, uložení přebytkového materiálu, dodávky vhodného materiálu pro výplň a zásep
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z vhodného materiálu
- dodávka a uložení trativodu
- obsyp trativodu vhodným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky
- ukončení trativodu zautněním do potrubí nebo vodočec, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně miniosazení a vnírostení dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

23	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	403,130	54,00	21 769,02
----	-------	-------------------------------	----	---------	-------	-----------

sředi ostrov 145,1=145,100 [A]
ul. Nádražní
- osřívček 28,4=28,400 [B]

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	Základy		Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně miniosazení a vnitrosazení dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení				
3	Svislé konstrukce		62 32711 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON / m² palisáda, kruhová, odlehčená 20/60cm šedá ul. Nádražní - vpravo 19,0=19,000 [A] - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření tloušťkových ploch, - zednické výpomocy pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodání požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané příslušnou specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).	M	19,000	2 967,00	56 373,00
3	Svislé konstrukce						56 373,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4		Vodorovné konstrukce				
20 451311		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12.5 Podkladní deska pod potrubí, C-7/5 42,2*1,0*0,08=3,376 [A] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběhovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náližků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení, - zřízení práce u kabelových a inžektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nálety zabírající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů	M3	3,376	1 666,20	5 625,09
55 451312		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C12/15 (B15) 42,2*(0,6+0,35)*0,5*0,2=4,009 [A] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběhovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,	M3	4,009	2 018,20	8 090,96



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156_3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	461314	ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotveních čel, kapes, nálitků, a sedeč, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a inžektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotveních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabráňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 (B30) Podkladní deska pod potrubí, C20/25 rezervní chráničky (zakresleny v SO 451, 452, 453, 455) (16,9+13,2+11,7*2)*0,05=2,675 [A] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotveních čel, kapes, nálitků, a sedeč, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a inžektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotveních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabráňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,	M3	2,675	2 278,70	6 095,52

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3 DÍK BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
 Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	45152		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Lože pod potrubí, 0-63mm vpustí 1,5*1,0*0,1*7=1,050 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení.	M3	1,050	730,70	767,24
4			Vodorovné konstrukce				20 578,81
5							
70	561441	Komunikace	KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TŘÍ TL DO 200MM SC C 8/10 tl. 17 cm ul. Nádražní - vlevo 16,1=16,100 [A] - vpravo 2,8=2,800 [B] vjezd do autobusu, nádraží 194,5=194,500 [C] Celkem: A+B+C=213,400 [D] Technická specifikace: - dodání směsi, posítky, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítek dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovili - zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	213,400	302,50	64 553,50
67	56313		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV KAMENIVA TL DO 150MM rozšíření plochy parkoviště OA 50,95=50,950 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítky, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy	M2	50,950	206,00	10 495,70



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3 DÍG BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpusů, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
63	56332		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM nová konstrukce park. ploch parkoviště OA: tl. 30-80 mm: 160,3=160,300 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpusů, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	160,300	72,10	11 557,63
64	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM ul. Nádražní - vlevo 389,9=389,900 [A] - vpravo 278,4=278,400 [B] - ostrůvek 7,4=7,400 [C] ul. Nádraží - vlevo 30,0=30,000 [D] - vpravo 190,5=190,500 [E] chodník, přejezd účel. komunikace jezu: ul. Nádraží - vlevo 14,9=14,900 [F] - ul. Svatavská (směr Boskovice) - ostrůvek 8,2=8,200 [G] - ul. Svatavská (směr Brno) - ostrůvek 10,3=10,300 [H]	M2	929,600	103,70	96 399,52



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=929,600 [I] - dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zařízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zařízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpusť, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
65	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM ul. Nádražní - vpravo 41,3=41,300 [A] - ul. Nádraží - vpravo 8,0=8,000 [B] rozšíření plochy parkoviště OA 45,3=45,300 [C] Celkem: A+B+C=94,600 [D] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zařízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zařízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpusť, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	94,600	135,30	12 799,38
66	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 250MM ul. Nádražní - vlevo 16,1=16,100 [A] - vpravo 2,8=2,800 [B] vjezd ČAD 194,42=194,420 [C] vjezd do autobusu, nádraží 194,5=194,500 [D] Celkem: A+B+C+D=407,820 [E] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě	M2	407,820	166,80	68 024,38

6



Datum: 8.1.2015

Čas: 12:44:00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
69	56434		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ CEM MALTOU TL DO 200MM ŠCM tl. 15 cm chodník, přejezd účel. komunikace jezu ul. Nádraží - vlevo 14,9=14,900 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	14,900	406,40	6 055,36
71	567554		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM ul. Nádraží 100,0*1,09=109,000 [A] ul. Nádraží 70,5*1,09=76,845 [B] Celkem: A+B=185,845 [C] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů	M2	185,845	239,40	44 491,29

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
 Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	572113		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 kationaktivní emulze	M2	384,640	15,00	5 769,60
			- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy rozšíření plochy parkoviště OA 37,8*2=75,600 [A] konstrukce vozovky navazující na SO 102 - výkres č. 11 - pol.č. 5a ul. Nádražní 67,7=67,700 [B] vjezd ČAD 170,84=170,840 [C] ul. Nádraží 70,5=70,500 [D] Celkem: A+B+C+D=384,640 [E]				
			Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
19	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 741,880	13,50	37 015,38
			konstrukce vozovky navazující na SO 102 - výkres č. 11 - pol.č. 5a: ul. Nádražní 67,7+869,3*2=1 806,300 [A] parkoviště OA 249,0*2=498,000 [B] rozšíření jízdního pruhu: ul. Nádražní - vlevo 12,0*2=24,000 [C] - vpravo 0,7*2=1,400 [D] vjezd ČAD 170,84*2=341,680 [E] ul. Nádraží 70,5=70,500 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=2 741,880 [G]				
			Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156_3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
72	574131	1	NEHLUČNÝ KOBEREČ S ÚTLUMEM 3-5dB TR 1 TL 40MM asfaltový beton s přísadkou gumy ACO 11 S, CRMB rozšíření jízdního pruhu ul. Nádražní - vlevo 12,0=12,000 [A] - vpravo 0,7=0,700 [B] vjezd ČAD 170,84=170,840 [C] konstrukce vozovky navazující na SO 102 - výkres č. 11 - pol. č. 5a: ul. Nádražní 67,7=67,700 [D] ul. Nádraží 70,5=70,500 [E] Celkem: A+B+C+D+E=321,740 [F]	M2	321,740	292,20	94 012,43
73	574134	1	TECHNICKÁ SPECIFIKACE: - dodání směsi, posítky, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítky dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy ul. Nádražní 869,3=869,300 [A] ACO 11+	M2	869,300	224,40	195 070,92

3.6.18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
 Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
85	574134	2	ASFALTOVÝ BETON TŘ I MODIFIK TL 40MM ACO 11 parkoviště OA 249,0=249,000 [A] rozšíření plochy parkoviště 37,8=37,800 [B] Celkem: A+B=286,800 [C] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoji - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	286,800	268,00	76 862,40
75	574154		ASFALTOVÝ BETON TŘ I MODIFIK TL 60MM ACL 16S ul. Nádražní 869,3=869,300 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoji - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	869,300	281,80	244 968,74
74	574164		ASFALTOVÝ BETON TŘ I MODIFIK TL 70MM ACL 16S rozšíření jízdního pruhu:	M2	183,550	326,90	60 002,50



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
76	574174		ul. Nádražní - vlevo 12,0=12,000 [A] - vpravo 0,7=0,700 [B] Vjezd do autobusu, nádraží 170,85=170,850 [C] Celkem: A+B+C=183,550 [D] Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy ASFALTOVÝ BETON TŘÍ MODIFIK TL 80MM ACL 22S	M2	321,750	366,60	117 953,55
68	574621		OBALOVANÉ KAMENIVO TŘÍ TL DO 100MM	M2	470,340	258,50	121 582,89

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156_3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
 Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
			tl. 6 cm				
			ACP 16S				
			rozšíření jízdního pruhu:				
			ul. Nádražní				
			- vlevo 12,0=12,000 [A]				
			- vpravo 0,7=0,700 [B]				
			ACP 16+				
			parkoviště OA 249,0=249,000 [D]				
			rozšíření plochy parkoviště 37,8=37,800 [E]				
			vjezd ČAD 170,84=170,840 [F]				
			Celkem: A+B+D+E+F=470,340 [G]				
		Technická specifikace:	- dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy				
			- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanovili				
			žadavací dokumentace jinak				
			- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů				
			- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
27	56212	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z BETONU C 20/25		M2	10,800	1 429,90	15 442,92
		čtyřhrádek - vjezd do ČAD 18,0*0,6=10,800 [A]					
		Technická specifikace:	- dodání směsi, posítku, náteru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy				
			- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanovili				
			žadavací dokumentace jinak				
			- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů				
			- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
			Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažďového krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a				
			pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	58222		DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z BETONU C 20/25 kostky 8/10	M2	16,970	983,90	16 696,78
			dvojitádek ul. Nádražní				
			- vlevo 3,17*0,2=0,634 [A]				
			- vpravo 4,51*0,2=0,902 [B]				
			- ostrůvek 7,15*0,2=1,430 [C]				
			ul. Nádraží				
			- vlevo 6,22*0,2=1,244 [D]				
			- vpravo 8,86*0,2=1,772 [E]				
			vjezd do autobusu, nádraží (23,14+31,8)*0,2=10,988 [F]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F=16,970 [G]				
			Technická specifikace:				
			- dodání směsi, posítky, náteru, dlažeb nebo dlců v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy				
			- uložení směsi, dlažby nebo dlců a provedení náterů a posítků dle předepsaného technologického předpisu				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpusť, šachet a pod., nastanoví-li žadávací dokumentace jinak				
			- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů				
			- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
			Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažďového krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.				
29	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM lože tl. 3 cm	M2	830,830	308,00	255 895,64
			ul. Nádražní				
			- vlevo 389,9=389,900 [A]				
			- vpravo 287,4=287,400 [B]				
			- ostrůvek 7,4=7,400 [C]				
			ul. Nádraží				
			- vlevo 30,0=30,000 [D]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
 Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	582612		lože tl. 4cm KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM ul. Nádražní - vpravo 41,3=41,300 [A] ul. Nádraží - vpravo 8,0=8,000 [B] chodník, přejezd účel. komunikace jezu: ul. Nádraží - vlevo 14,9=14,900 [C] nová konstrukce ploch parkoviště OA 160,3=160,300 [D] odpočet dlažby červené reliéfní -7,4-5,8=-13,200 [E] Celkem: A+B+C+D+E=211,300 [F] Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoji - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažďového krytu, tj. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.	M2	211,300	354,40	74 884,72

Technická specifikace:

- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3 DÍLE BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šifky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpusť, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy. Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, tj. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.				
30	582614		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM dlažba červená, reliéfní, lože tl. 3cm 84+4,26+4,61=92,870 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítky, náletu, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náletu a posítky dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šifky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpusť, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, tj. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.	M2	92,870	344,30	31 975,14
32	582615		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM dlažba červená reliéfní, lože tl. 4cm 7,4+5,8=13,200 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítky, náletu, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení náletu a posítky dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šifky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpusť, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	13,200	390,70	5 157,24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	Komunikace		Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažebního krytu, tj. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.				1 667 667,61

8	Potrubí					
33	83434	POTRUBÍ Z TRUB KAMENIN DN DO 200MM	M	42,200	470,60	19 859,32
		DN 200, vč. těsnění, tvarovek, oblouků				
		přípojky UV 1,5+9,5+8,2+3,5+8,5+3,5+7,5=42,200 [A]				
		Technická specifikace:				
		- položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.				
		- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)				
		- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav				
		- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr				
		- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu				
		- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zasklepení konci a pod.				
		- úprava prostupů, průchodů šachami a komorami, okolí podpěr a výústění, zajištění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí				
		- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce přednětem jiné položky				
		- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí				
		- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chláničkách				
		- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obloky, převáděním a čerpáním vody				
		- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození				
			KUS	7,000	10 024,40	70 170,80

34 89712

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETELNÍ Z BETON DÍLCŮ

Technická specifikace:

- položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cínel, vyspátování a pod. Šachty, vpusť, kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na balno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definiivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předčipatých veškerá význuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zřízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
 Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	89944		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM	KUS	5,000	1 721,20	8 606,00
		Technická specifikace:	- zahrnutí zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlazení uzavření vody, uzavření a oteplení šoupát, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod. - vyplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomocy pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).				
35	899521		OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO B12,5	M3	1,750	1 634,70	2 860,73
		C-7/5	stávající přípojky UV 0,25*7=1,750 [A] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení neprůstupného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náliktů, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklemtů, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v časech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamením, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
 Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
 Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	Potrubi		- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				101 496,85
9	Ostatní konstrukce a práce						
51	911111		OCEL SILNIČ ZÁBRADLÍ NATÍRANÉ	M	23,000	3 500,00	80 500,00
			jednomadlové, kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi				
			ul. Nádražní				
			- vpravo 18,0=18,000 [A]				
			ul. Nádraží				
			- vpravo 5,0=5,000 [B]				
			Celkem: A+B=23,000 [C]				
			Technická specifikace:				
			- kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahrnují i veškeré potřebné mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy,				
			- zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukce nebo na konstrukce (zabetonování kapes nebo jam, vyvrtání kotvevích otvorů, těsnění, imalení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak,				
			- i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěs; ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření,				
			- osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací),				
			- i kotvení, t.j. kotvení desky, šrouby z nerez oceli, vrtý a závluku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelizační hmoty pod kotvení desky.				
49	914112		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	7,000	1 250,00	8 750,00
			znovuosazení stávajícího definičního DZ, vč. uložení po dobu výstavby a dovozu				
			P2 2=2,000 [A]				
			I17 1=1,000 [B]				
			E7b 1=1,000 [C]				
			IS3 1+1=2,000 [D]				
			E12 1=1,000 [E]				
			Celkem: A+B+C+D+E=7,000 [F]				

Technická specifikace: - demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
43	914113	1	DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL - DEMONTÁŽ - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie kompletní demontáž stávajícího DZ IS3el I=1,000 [C] IS3dl I=1,000 [D] IS4a I=1,000 [E] IS4el I=1,000 [F] P2 I=1,000 [G] P3 I=1,000 [H] E12 2=2,000 [I] Celkem: C+D+E+F+G+H+I=8,000 [J]	KUS	8,000	200,00	1 600,00
48	914113	2	DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL - DEMONTÁŽ kompletní demontáž stávajícího DZ, vč. odvozu do úschovny U7 I=1,000 [B] E7b I=1,000 [C] E12 I=1,000 [E] Celkem: B+C+E=3,000 [F]	KUS	3,000	200,00	600,00
47	914121		Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku. DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONT nové DZ, vč. sloupku, upevňovacího zařízení a bet. patky A4 I=1,000 [A] B24a I=1,000 [B] C1 2=2,000 [C] C4a 3=3,000 [D] P4 3=3,000 [E] IP6 2+18=20,000 [F] IP11a 2=2,000 [G]	KUS	45,000	2 470,00	111 150,00

8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			E7b 2=2,000 [H] IP 12 1+1=2,000 [I] IS3 1+1=2,000 [J] IS4 2=2,000 [K] IS5 1=1,000 [L] E12 4=4,000 [N] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+N=45,000 [OI] Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie				
77	914121	1	DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONT C4a, vč. pružného prosvětl. výstraž. majáku Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	3,000	18 000,00	54 000,00
50	914211		DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ nové DZ, vč. sloupku, upevňovacího zařízení a bet. patky IS9b 2000x1500 I=1,000 [B] Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	1,000	200,00	200,00
80	915111		VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA V1a 24,0*0,12=2,880 [A] V2b 26,0*0,12=3,120 [B] V10b 64,0*0,12=7,680 [C]	M2	129,680	110,00	14 264,80



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - místo ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
79	915211		V2b 84,5*0,25=21,125 [D] V4 (374,0+5,5)*0,25=94,875 [E] Celkem: A+B+C+D+E=129,680 [F] Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.	M2	183,000	280,00	51 240,00
38	91722	1	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLADKA V7 104,5=104,500 [A] V13a 77,5=77,500 [B] V10f 1,0=1,000 [C] Celkem: A+B+C=183,000 [D] Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.	M	24,100	284,60	6 858,86
39	91722	2	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ 250/1000/150, lože C 20/25 ul. Nádražní - osrůvek 24,1=24,100 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně minimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	272,300	284,60	77 496,58

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně minimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	91722	3	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ 1000/150/150, lože C 20/25 ul. Nádražní - vlevo 19,8=19,800 [A] - vpravo 34,5=34,500 [B] - ostrůvek 8,0=8,000 [C] parkoviště OA 1,5=1,500 [D] výjezd do autobusu, nádraží - vlevo 4,8=4,800 [E] - vpravo 3,1=3,100 [F] ul. Svitavská (směr Boskovice) - ostrůvek 8,1=8,100 [G] ul. Svitavská (směr Brno) - ostrůvek 8,0=8,000 [H] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=87,800 [I] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují všechny materiály, výrobky a polotovary, včetně minimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	87,800	284,60	24 987,88
41	91722	4	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ 1000/150/150-250, lože C 20/25 levý: ul. Nádražní - vlevo 4,0=4,000 [A] - vpravo 7,0=7,000 [B] parkoviště OA 1,0=1,000 [C] právní: ul. Nádražní - vlevo 3,0=3,000 [D] - vpravo 6,0=6,000 [E] parkoviště OA 1,0=1,000 [F]	M	22,000	284,60	6 261,20

8



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156_3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: Celkem: A+B+C+D+E+F=22,000 [G] Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně miniosazení a vnitrosazení dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.							
42	91722	5	CHODNÍK OBRUBY Z BĚTÓN OBRUBNÍKŮ 1000/100/250, lože C 20/25 ul. Nádražní - vlevo 104,7=104,700 [A] - vpravo 15,5=15,500 [B] ul. Nádraží - vlevo 21,6=21,600 [C] - vpravo 60,7=60,700 [D] ul. Svatavská (směr Boskovice) - ostrůvek 30,0=30,000 [E] ul. Svatavská (směr Brno) - ostrůvek 32,5=32,500 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=265,000 [G]	M	265,000	284,60	75 419,00
Technická specifikace: Celkem: A+B+C+D+E+F=265,000 [G] Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně miniosazení a vnitrosazení dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.							
78	91723		OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ 50x25x8 cm ul. Nádražní - vlevo 127,0=127,000 [A] - vpravo 68,4=68,400 [B] parkoviště OA 108,7=108,700 [C] Celkem: A+B+C=304,100 [D]	M	304,100	299,80	91 169,18
Technická specifikace: Celkem: A+B+C=304,100 [D] Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně miniosazení a vnitrosazení dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.							
37	91742		CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKŮ	M	243,700	1 467,80	357 702,86

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			do lože C 20/25 kamenné (žulové) obrubníky 30/20/100 cm ul. Svitavská (směr Boskovice) - vlevo 40,0=40,000 [A] - vpravo 46,6=46,600 [B] ul. Svitavská (směr Brno) - vlevo 36,8=36,800 [C] - vpravo 38,5=38,500 [D] okružní pás 62,8=62,800 [E] srpovitá krajnice 19,0=19,000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=243,700 [G] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opětku.				
8	919111		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTÍ VOZOVEK TL DO 50MM ul. Nádražní 205,04=205,040 [A] autobusové nádraží 23,13=23,130 [B] ul. Nádraží 9,68=9,680 [C] rezervní okružníky (zakresleny v SO 451, 452, 453, 455) ul. Svitavská (směr Boskovice) 18,7=18,700 [D] ul. Svitavská (směr Brno) 18,1=18,100 [E] ul. Nádražní 12,8=12,800 [F] ul. Nádraží 21,9=21,900 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=309,350 [H] Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M	309,350	49,50	15 312,83
7	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH vč. mříže a rámu, odvoz na skládku do 23 km, uložení a poplatku Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou suť a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	KUS	4,000	1 855,80	7 423,20
9			Ostatní konstrukce a práce				984 936,39



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14156-3_D16 BLANSKO, PRŮTAH - město ZN
Objekt: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy
Rozpočet: SO 125 Místní komunikace, parkoviště, chodníky, sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							3 658 582,69